【担   当】

新潟市福祉部福祉総務課 韮澤

電  話  ０２５－２２６－１１７３

Ｆ Ａ Ｘ   ０２５－２２５－６３０４

Ｅ-mail   somu.wl@city.niigata.lg.jp

新 有 協 第 １ ９ 号

令 和 ２ 年 ３ 月 ３ １ 日

令和元年度新潟市福祉有償運送運営協議会委員 各位

新潟市福祉有償運送運営協議会長

（事務局：新潟市福祉部福祉総務課）

令和元年度第３回新潟市福祉有償運送運営協議会の

書面決議結果について

日頃より当運営協議会の運営に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

標記の件につきまして、先日ご回答いただいた書面決議の結果をご報告いたします。

・協議 1 新規登録申請（一般社団法人 光明） 11 名中 11 名承認

・協議 2 対価変更申請（一般社団法人 EARU パートナーズ） 11 名中 11 名承認

全委員より承認をいただきましたので、この結果をもちまして、当協議が調ったもの

といたします。

結果及びいただいたご意見等につきましては、後日市ホームページに掲載いたします。

なお、令和 2 年 3 月 31 日をもって任期を満了された委員の皆様におかれましては、

長年当協議会にご協力いただき誠にありがとうございました。また、引き続き委員をお

引き受けいただいた皆様におかれましては、ご多忙の中恐縮ですが、今後とも、当協議

会の運営にご協力くださいますようお願いいたします。委嘱または解嘱につきましては、

後日別途ご連絡させていただきます。